
 

 

 

Lidzbark, dnia 09.10.2024 r.  

Gmina Lidzbark 

ul. Sądowa 21 

13-230 Lidzbark 

 

 

 Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców  

 

 

Dotyczy postępowania BiGK.271.1.11.2024 o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia równej lub 

przekraczającej progi unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) pn. „Udzielenie Gminie 

Lidzbark długoterminowego kredytu w wysokości 4 500 000 zł na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów”.  

 

INFORMACJA O KTÓREJ MOWA W ART. 222 UST. 5 USTAWY PZP 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych informuje, że w postępowaniu pn. „Udzielenie Gminie Lidzbark 

długoterminowego kredytu w wysokości 4 500 000 zł na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów” zostały złożone następujące 

oferty:  

 

Oferta 

nr: 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawcy, 

których oferty zostały otwarte  

Cena lub koszt zawarty 

w ofercie brutto 

Czas 

uruchomienia 

transzy kredytu 

1 Bank Spółdzielczy w Działdowie  

z siedzibą w Lidzbarku 

ul. Nowy Rynek 18 

13-230 Lidzbark 

NIP 5710005162 

3 129 386,87 zł  

(MARŻA BANKU 0,48 % 

WIBOR 1M z dnia 

30.09.2024 r.: 5,82%) 

1 dzień  

2 Bank Gospodarstwa Krajowego 

Aleje Jerozolimskie 7 

00-955 Warszawa 

NIP 5250012372 

3 224 365,36 zł  

(MARŻA BANKU 0,67 % 

WIBOR 1M z dnia 

30.09.2024 r.: 5,82%) 

1 dzień  

3 Bank Spółdzielczy w Iławie 

ul. Jana III Sobieskiego 49 

14-200 Iława 

NIP 7440003029 

3 129 542,26 zł  

(MARŻA BANKU 0,48 % 

WIBOR 1M z dnia 

30.09.2024 r.: 5,82%) 

1 dzień  

 

 

Burmistrz Lidzbarka  

(-) Andrzej Piątkowski      


		2024-10-09T13:34:21+0200




